Zastoupená xxxxx, kvestorkou 

Bankovní spojení: xxxxx, č. účtu xxxxx VS xxxxx 

(dále jen obdarovaný) 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto DAROVACÍ SMLOUVU, (dále jen Smlouva): 

1. Předmět Smlouvy

1.1. Dárce tímto poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 140 000, - Kč (slovy: stočtyřicettisíc 
korun českých), (dále jen Dar) a obdarovaný tento finanční Dar přijímá do svého vlastnictví a 
zavazuje se jej využít v souladu s účelem Daru uvedeným v čl. 2 této smlouvy. 

1.2. Dárce tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Daru. 

1.3 Dárce prohlašuje, že je oprávněn Dar poskytnout a že poskytnutím Daru nedochází k